
ZARZĄDZENIE NR 197/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 25 października 2024 r. 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 
dokumentu „Strategia Rozwoju Gminy Sośnicowice na lata 2025-2032” 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 poz.1465) w związku z uchwałą nr XXIV/236/2005 
Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 9 maja 2005 r. w/s zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sośnicowice, 
a także zgodnie z ustawą z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 poz. 324 z późn. zm.) zarządzam, co następuje, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Konsultacjom społecznym zostaje poddany projekt dokumentu 
„Strategia Rozwoju Gminy Sośnicowice na lata 2025-2032”. 

2. Konsultacje odbywać się będą w terminie od dnia 1 listopada 2024 r. do 
dnia 5 grudnia 2024 r. z wykorzystaniem formularza ankietowego na potrzeby 
zbierania uwag w formie papierowej oraz elektronicznej. Wypełnione czytelnie 
formularze będzie można dostarczyć: 

- drogą elektroniczną na adres e-mail: biuropodawcze@sosnicowice.pl wpisując 
w tytule Konsultacje społeczne – projekt dokumentu „Strategii Rozwoju Gminy 
Sośnicowice na lata 2025-2032”; 

- drogą korespondencyjną na adres Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach, ul. 
Rynek 19, 44-153 Sośnicowice, z dopiskiem: Konsultacje społeczne – projekt 
dokumentu „Strategia Rozwoju Gminy Sośnicowice na lata 2025-2032”; 

- bezpośrednio w Biurze Obsługi Interesantów na parterze budynku Urzędu 
Miejskiego w Sośnicowicach w godzinach pracy Urzędu; Ponadto konsultacje 
będą prowadzone także w formie spotkania otwartego z mieszkańcami i innymi 
interesariuszami. Szczegółowy termin i miejsce podane zostaną co najmniej 
7 dni kalendarzowych przed planowanym spotkaniem. 

3. Konsultacje swoim zasięgiem obejmują teren Gminy Sośnicowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C87F95E-60F6-45E6-AAB1-F66AF7888004. Podpisany Strona 1



4. Projekt dokumentu „Strategii Rozwoju Gminy Sośnicowice na lata 2025-
2032” zostanie udostępniony w terminie konsultacji na oficjalnej stronie 
internetowej Gminy Sośnicowice (https://www.sosnicowice.pl) oraz na stronie 
podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej (https://sosnicowice.i-
gmina.pl), natomiast w wersji papierowej będzie do wglądu dla 
zainteresowanych podmiotów w budynku Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach, ul. 
Rynek 19, 44-153 Sośnicowice w Biurze Obsługi Interesantów na parterze 
budynku Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach w godzinach pracy Urzędu. 

5. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione w formie sprawozdania 
z konsultacji społecznych i zamieszczone na powyższych stronach internetowych 
Gminy Sośnicowice. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C87F95E-60F6-45E6-AAB1-F66AF7888004. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 197/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


